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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 LTX Impuls (602191950) Batteri bor-skrutrekkere
18V 2x4Ah Li-ion; Lader ASC 30-36 V; Koffert

Bestillingsnr. 602191950
EAN 4061792002081

Substituerende bilde
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Impulsdrift som kan kobles inn for utskruing av skruer som sitter fast og presis boring i glatte overflater
Sterk Metabo 4-pols motor for rask boring og skruing

Overbelastningsvern; beskytter motoren mot overoppheting

Spindel med innvendig sekskant for skrubits; arbeide uten chuck

Spennhals @ 43 mm for variert bruk

Integrert arbeidslys for optimal belysning av arbeidet

Robust girhus i trykkstept aluminium for optimal varmeavledning og lang levetid

Med praktisk beltekrok og bitsholder, kan festes pa hayre eller venstre side

Robuste batterier med kapasitetsindikator

Ultra-M-teknologi: topp ytelse, skansom lading og 3 ars batterigaranti
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

Type batteri
Batterispenning
Batterikapasitet
Maks. moment mykt
impulsmoment
Maks. moment hardt
Innstillbart moment
Bor-@ stal

Bor-@ i mykt tre
hastigheter
chuckspennvidde

Vekt (med batteri)
Vibrasjon
Metallboring
Maleusikkerhet K
Skruing uten slag
Maleusikkerhet K

Stoyutslipp

lydtrykkniva
Lydeffektniva (LwA)
Maleusikkerhet K

Li-ion

18V

4 Ah
55Nm

60 Nm

110 Nm
1.5-24 Nm
13 mm

65 mm
0-500/0-1700 /min
1.5-13mm
2.3kg

2.5 m/s?
1.5 m/s2
2.5 m/s?

1.5 m/s2

80 dB(A)
91 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomfang

Selvspennende chuck Futuro Plus med metallhylse

Ekstrahandtak

Beltekrok og bitsdepot

2 Li-Power batterier (18 V/4,0 Ah)
Lader ASC 30-36 V "AIR COOLED"
Koffert
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